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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33229201I

2. Data e Regjistrimit 29/08/2023
3. Emri i Subjektit AGO-UNION SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Cerrik   Elbasan Nr.Pasurise 190/68/3, Zona 
Kadastrale Nr. 2717, fshati Mollas, Elbasan . 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim i frutit te ullirit per prodhimin e vajit. Tregtim me 

shumice e pakice te te gjithe mallrave industriale,ushqimore 
dhe bujqesore,pjese kembimi,pajisje e makineri,tregtim te 
makinerive ndertimore,pleherave kimike,tregetim 
materialesh duroalumini,plastike dhe druri,grumbullimi dhe 
tregtimi i bimeve medicinale dhe etero-vajore.tregtim me 
shumice e pakice te pesticideve 
bujqesore,farerave,fidaneve,pleherave kimike 
bujqesore,makineri bujqesore,medikamente 
veterinare,ushqimeve per blegtorine,te luleve 
dekorative.Transport te mallrave per vete e per te trete. 
Aktivitet ne fushen e ndertimit.Import-eksport sipas 
legjislacionit shqipetar. Paketim, ambalazhim, etiketim, 
dizifektim imputesh bujqesore, pesticide dhe fara. 
Demian Ago10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/08/2023                Deri: 13/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LutfiAgo
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TheofilAgo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DemianAgo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGO-UNION SHPK
E-Mail: ago_deni@live.com  
Telefon: 0675647683  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-190307-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/10/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AE9ABD-B434-46DD-BEF1-0FA09081483D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E547CE8-B50B-42E4-BC38-93A1A00275FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D109499-7CA1-4496-BBBF-C0A36A73D317
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


